レンジ 発生範囲 分解能 最大負荷電流 確度（1年） 温度係数
±(% of setting + V + V ××××× Io/リミッタレンジのf.s.) ±(% of setting + V + V ××××× Io/リミッタレンジのf.s.) / ℃
200mV ±205.000mV 1μV ±3.2A 0.02 + 200μV + 80μV (400μV) 0.002 + 20μV + 8μV (40μV)
2V ±2.05000V 10μV ±3.2A 0.02 + 300μV + 100μV (500μV) 0.002 + 30μV + 10μV (50μV)
12V ±12.0000V 100μV ±3.2A 0.02 + 2mV + 800μV (3mV) 0.002 + 200μV + 80μV (300μV)
20V ±20.5000V 100μV ±2A 0.02 + 2mV + 800μV (5mV) 0.002 + 200μV + 80μV (500μV)
30V ±30.000V 1mV ±2A 0.02 + 20mV + 5mV (30mV) 0.002 + 2mV + 500μV (3mV)
60V ±60.000V 1mV ±1A 0.02 + 20mV + 6mV (40mV) 0.002 + 2mV + 600μV (4mV)

/7A BCP単年契約　1年定期校正付 - 48,000
/7B BCP 5年契約　1年定期校正付 + 94,000
Order Information & Others
形名および仕様コード
注意：－ 成績表および校正証明書は製品との同時手配のみ可能です。
製品納入後の後手配はできませんので、手配忘れのないようご注意ください。
－ BCP（ベストコンディションプラン）は、測定器を常に最良の状態でお使いいただくため、
定期的に診断/調整/校正を行い、必要に応じて予防保全/修理などを実施するサービス商品です。
－ 別契約のベストコンディションプランサービスオプションも用意しておりますのでご相談ください。
形 　名 品　名 仕　様 定価（￥）
758933 測定リード 安全端子ケーブル 1m 赤黒2個で1単位 4,400
758917 測定リード 安全端子ケーブル 0.75m 赤黒2個で1単位 5,500
701901 セーフティアダプタリード BNC-安全端子ケーブル 1.8m 7,000
758919 バナナプラグセット φ4mmプラグ/φ4mmソケット一体アダプタ 1,100
758922 ワニグチアダプタ(小) 安全端子-ワニグチ変換 赤黒2個で1単位 2,200
758929 ワニグチアダプタ(大) 安全端子-ワニグチ変換 赤黒2個で1単位 3,500
701959 安全ミニクリップ 安全端子-ミニクリップ変換 赤黒2個で1単位 4,000
758921 フォーク端子アダプタ 安全端子-フォーク端子変換 赤黒2個で1単位 2,800
758924 変換アダプタ BNC-バインディングポスト変換 6,600
701902 安全BNCケーブル BNC-BNCケーブル 1m 5,000
701903 安全BNCケーブル BNC-BNCケーブル 2m 6,000
758923 安全端子アダプタ バネ押さえタイプ 赤黒2個で1単位 2,800
758931 安全端子アダプタ ネジ締めタイプ 赤黒2個で1単位 2,000
形　名 品　名 仕　様 定価（￥）
751533-E3 ラックマウント用キット EIA単装用 16,000
751533-J3 ラックマウント用キット JIS単装用 16,000
751534-E3 ラックマウント用キット EIA連装用 16,000
751534-J3 ラックマウント用キット JIS連装用 16,000
アクセサリ形名
ラックマウント
標準付属品
外形図